
WorkCentre®

7425 / 7428 / 7435 
Barevné  
multifunkční zařízení 
formátu A3 

Xerox WorkCentre®  
7425 / 7428 / 7435 
Multifunkční zařízení
Barevná inovace



Multifunkční zařízení WorkCentre® 7425 / 7428 / 7435 
Inovativní řešení, které posunuje produkci obchodních dokumentů na novou 
úroveň. Průlomové technologie umožňují výjimečně kvalitní barevný tisk,  
vysokou rychlost, ještě lepší spolehlivost zařízení, snadno ovladatelné rozšířené 
funkce a také výrobu zařízení způsobem šetrným k životnímu prostředí. 

Využívejte vysoké rozlišení 
barevného tisku na dokumenty, 
na kterých záleží.  
Zařízení WorkCentre 
7425/7428/7435 posune  
vaše obchodní dokumenty  
před konkurenci.

WorkCentre®  
7425 / 7428 / 7435  
Stručná fakta 
•  Tisk a kopírování až do rychlosti 

20/28/35 str./min barevně  
a 25/28/35 str./min černobíle 

•  Kapacita zásobníků až 5140 listů 
•  Rozlišení 1200 x 2400 dpi

Š x h x v (základna): 
1046 x 678 x 1125 mm

Tisk/kopírování/skenování/fax/email

SRA3

str./min barevně (7435)35

Zapůsobte výjimečnou  
kvalitou tisku 
Díky inovativní technologii Xerox můžete  
na zařízení WorkCentre 7425/7428/7435 
snadno vytisknout perfektně vyhlížející 
barevné dokumenty.

•  Průlomová technologie tisku s rozlišením 
1200 x 2400 dpi umožňuje produkovat 
neuvěřitelné tisky ve vysokém rozlišení. 
Ostrý obraz a kontrastní text přináší novou 
úroveň tisku.

•  Produkujte špičkové dokumenty v kvalitě 
tiskového studia z formátů PostScript  
a PDF, ale i PCL6 / PCL5c a XPS.

•  Vysoce kvalitní tonery s technologií 
Xerox Emulsion Aggregation High Grade 
(EA-HG) umožňují trvale vyšší rozlišení 
a ostřejší obraz. Částečky obsažené v EA 
toneru jsou menší a mají symetričtější tvar, 
než částečky běžných tonerů. 

 



Vychutnejte si výjimečnou 
spolehlivost a pohodlí 
Novinky v technologiích Xerox umožnily 
vyrobit extrémně spolehlivé tiskové jednotky 
s novými designovými funkcemi, které jsou 
zaměřeny na splnění náročných požadavků 
uživatelů. 

•   Menší půdorys. Důmyslné zpracování 
přináší vyšší funkčnost a menší rozměry. 
Například nový kompaktní systém 
umožňuje přidat integrovaný finišer 
se sešíváním, aniž by došlo ke zvětšení 
rozměrů celého zařízení.

•   Zařízení je připraveno k použití kdykoliv 
ho potřebujete, protože nejdokonalejší 
technologie na trhu - Smart eSolutions 
- umožňuje spravovat objednávání 
spotřebního materiálu, řešit problémy  
a řídit údržbu (služba nemusí být dostupná 
v okamžiku uvedení).

•   Protože má toto zařízení méně pohyblivých 
částí než běžné laserové tiskárny, potřebuje 
méně servisních zásahů, čímž se zvýší 
doba jeho provozuschopnosti.

•   Volitelná funkce USB Thumbdrive 
Printing umožňuje uživatelům tisknout 
dokumenty přímo z úložných zařízení s USB 
konektorem.

•   Volitelná čtečka na paměťové karty 
umožňuje tisknout data i z jiných médií, 
například z SD karet. 

•   Velkokapacitní zásobníky (pojmou až 
5140 listů) znamenají méně cest k tiskárně 
za účelem doplnění papíru, a to především 
při tisku rozsáhlých úloh.

•  Funkce Page-level programming 
umožňuje specifikovat jedinečné  
nastavení ovladače pro jednotlivé stránky  
v dokumentu.

•  Funkce Fax-forwarding umožňuje 
přesměrovat příchozí faxy do emailu,  
na jiný fax nebo do úložny dokumentů.

Lepší pro životní prostředí 
Navrženo s ohledem na životní prostředí. 
Zařízení WorkCentre 7425/7428/7435 
uchovává vzácné zdroje surovin bez snížení 
výkonu nebo kvality. 

•  Plní požadavky certifikátu Blue Angel, 
který je považován za nejpřísnější 
standard pro výrobky z oboru informačních 
technologií. 

•  Plní normu Energy Star. Zařízení 
spotřebovává méně energie než  
ostatní laserová zařízení v této třídě.  
Má například sníženou spotřebu energie  
v režimu Standby na méně než 2 W, což je 
mnohem méně, než má většina barevných 
laserových tiskáren. 

•  Je tišší. Ventilátor se v režimu Standby 
vypne, čímže se sníží hladina hluku  
na 20 dB. Při plném provozu je hlučnost  
56 dB nebo méně, čímže se řadí mezi jedny 
z nejtišších zařízení v této třídě. 

•  Produkuje méně emisí CO2. Používáme 
plasty z biomasy. Produkují o 16 % méně 
CO2 při procesu výroby v porovnání  
s tradičními plasty. 

•  Toner přátelský k životnímu prostředí. 
Toner Xerox EA vyvíjí při výrobě o 65 % 
méně oxidu uhličitého.

WorkCentre 7435 s pracovní 
plochou, velkokapacitním 
tandemovým zásobníkem  
a integrovaným kancelářským 
finišerem. 



Udělá víc práce a rychleji 
Rychlý tisk a přítomnost funkcí, které šetří čas, 
takže strávíte méně času pobíháním kolem 
tiskárny a můžete se více soustředit na svou 
práci. 

•  Rychlost tisku, která se vyrovná rychlosti 
vašeho podnikání. Zařízení WorkCentre 
7425/7428/7435 dokáže tisknout 
dokumenty rychlostí 20 str./min,  
28 str./min nebo 35 str./min, podle 
zvoleného modelu.

•  Ušetřete čas a současně i papír. Náš  
100% výkonný oboustranný tisk je stejně 
rychlý jako jednostranný tisk. 

•  Rychlé zahřátí stroje za méně než 30 vteřin 
z režimu spánku znamená, že strávíte méně 
času čekáním na vytištění vaší tiskové úlohy.

•  Nikdy nebudete čekat kvůli pozastavené 
úloze. Exkluzivní funkce Print Around dete-
kuje tiskové úlohy, které vyžadují jiné zdroje 
nebo zásah obsluhy (například vložení 
jiného média), tyto úlohy podrží v paměti  
a začne tisknout další úlohy ve frontě.

•  Můžete souběžně skenovat, tisknout, 
kopírovat, faxovat a směrovat soubory  
do cílových úložišť. Kontroler Xerox je 
skutečně multitaskingový a dokáže 
zpracovat zpracovat více tiskových úloh 
rychleji a efektivněji, čímž maximalizuje vaši 
produktivitu. 

•  Zjednodušení procesů díky Xerox Extensible 
Interface Platform (EIP). Spojte vaše zařízení 
WorkCentre 7425/ 7428/7435 s podporou 
rozhraní EIP s aplikacemi využívajícími tuto 
komunikační platformu. EIP nabízí možnost 
zobrazení webové aplikace na ovládacím 
dotykovém panelu a tím využít vaše zařízení 
Xerox k ovládání téměř libovolného procesu. 
Využívejte například těchto výhod:

–  Zjednodušení složitých workflow a ještě 
snazší ovládání zařízení.

–  Využívejte vaše stávající databáze  
a infrastrukturu – přistupujte do perso-
nalizovaného software přímo z dotykové 
obrazovky.

–  Přizpůsobte si zařízení vašim pracovním 
postupům díky rozšířeným funkcím 
skenování.... a ne obráceně. 

Pokročilé funkce skenování
Nyní je tak snadné dostat papírové 
dokumenty na síť – a to díky moderním 
nástrojům pro skenování, které najdete  
v tomto špičkovém multifunkčním zařízení.

•  Vytvářejte prohledávatelné dokumenty 
formátu PDF/XPS přímo na zařízení. 
Naskenujete papírové dokumenty a získáte 
textově prohledávatelné soubory PDF, 
PDF/A a XPS, které budou uloženy přímo 
na plochu počítače, do síťového adresáře 
nebo odeslány na email.

•    Snadno zautomatizujte tok vašich 
dokumentů s funkcí Job flow sheets. 
Jednou naskenujte a vaše dokumenty 
budou převedeny do formátu PDF, JPG 
nebo TIFF a dále budou přesměrovány 
přímo do vašeho počítače, do síťových 
adresářů, odeslány emailem, faxem, 
iFaxem nebo vytištěny.

•    Podpora protokolu LDAP umožňuje 
uživatelům prohledat váš síťový adresář  
a najít adresu příjemce.

•  Funkce Scan to Home umožňuje 
automatické skenování dokumentů  
do určeného adresáře na ověřeném 
počítači, kde mohou být uloženy pro 
pozdější použití. 

•    Funkce Scan to Folder ukládá soubory 
na pevný disk zařízení, odkud mohou být 
vytištěny a vymazány nebo uloženy  
na plochu počítače.

•  Menší soubory, podporující práci po síti. 
Komprese při skenování JBIG 2 a MRC 
optimalizují výkon skeneru, čímž zajišťují 
rychlejší přenosové rychlosti a snižují 
zatížení sítě a úložného prostoru na síti  
a mailových serverech. 

Snadné ovládání 
Navrhli jsme zařízení WorkCentre s ohledem 
na běžné uživatele tak, abychom zajistili, že 
mají nejčastěji používané funkce na dosah. 

•  Rozšířené funkce se ovládají 
téměř intuitivně, a to díky snadno 
ovladatelnému rozhraní Xerox.

•  Volitelné zobrazení náhledů umožňuje 
snadnější vyvolání a uložení dokumentů. 
Dokumenty uložené na pevném disku jsou 
zobrazeny jako miniatury na ovládacím 
panelu.

•  Přizpůsobitelná tlačítka na předním 
panelu umožní umístit ovládání 
nejpoužívanějších funkcí na dosah.

•  Snadno se začlení do aplikací jiných 
výrobců pro konečné doladění užitečných 
funkcí, jako je například účtování a správa 
dokumentů. 

•  Xerox Smart Kit™ nepřetržitě monitoruje 
stav snadno uživatelem vyměnitelných 
komponent zařízení, předvídá nutnost 
jejich výměny a tím zabraňuje zbytečným 
prostojům.

Všestranně využitelné, vysoce produktivní 
Zařízení WorkCentre 7425/7428/7435 nabízí spolehlivý tisk, podpořený  
nevídaně snadným ovládáním. Design je zaměřen na uživatele a je snadné  
ovládat i složitější funkce.



1

Velkokapacitní podavač pojme až 2000 
listů. Zvolte si zásobník s kapacitou 2180 listů 
(volitelné 3 zásobníky) nebo velkokapacitní 
tandemový zásobník na 3140 listů. Potom přidejte 
velkokapacitní zásobník a získáte celkovou kapacitu 
až 5140 listů. 
2   

Výjimečná flexibilita médií. Dokáže zpracovat 
širokou škálu typů a gramáží médií z více zásobníků 
než zařízení stejné třídy. Podporuje tisk na média 
gramáže až 256 g/m2 a tisk na průhledné fólie  
(s oddělovači).

3

Hlavní podavače pojmou média do formátu SRA3 
(320 x 450 mm), díky volitelnému podavači obálek 
snadno vyřídíte korespondenci.
4     

Velká pracovní plocha (volitelně) poskytuje velký 
prostor pro odložení dokumentů.
5

Integrovaný kancelářský finišer (volitelný finišer, 
který nerozšíří základnu stroje) vám umožňuje 
používat standardní funkce finišeru, aniž by to 
zvětšilo půdorys stroje.

6  
Kancelářský finišer LX (volitelně) umožňuje 
využívat rozšířené funkce dokončujícího zpracování 
za výhodnou cenu.
7  

Profesionální finišer (volitelně) umožňuje sešívání 
až 50 listů ve více místech, děrování, V-sklad  
a vazbu V1 pro tvorbu brožur. 

1

2

3

4

7

8

8  
Na velkém, intuitivním čelním panelu je 90 % 
všech nejčastěji používaných funkcí již na úvodní 
obrazovce. Již neztrácíte čas vyhledáváním funkce, 
kterou právě potřebujete! 

5 6



Snadná správa zařízení snižuje 
náklady na IT podporu 
Využívejte naplno výhod nejnovějších 
technologií Xerox a nástrojů sjednocujících 
požadavky na správu zařízení ve vaší 
kanceláři. 

•    Zjednodušená správa ovladačů díky 
ovladačům Xerox Global Print Driver 
(X-GPD) a Xerox Mobile Express Driver 
(X-MED). X-GPD je prvním skutečně 
universálním ovladačem tisku, které 
podporují zařízení Xerox a většinu zařízení 
jiných výrobců v síti. X-MED umožňuje 
uživatelům, kteří často cestují, snadno 
lokalizovat a tisknout na jakékoliv ověřené 
zařízení v síti, a to bez zdlouhavého 
nastavování. Uložte si vaše oblíbené 
nastavení tisku pro každou aplikaci  
a používejte jej s jakoukoliv podporovanou 
tiskárnou a multifunkčním zařízením.

•    Tisk bez ovladačů pro vzdálené uživatele, 
kteří používají webovou utilitu CentreWare 
Internet Services (CWIS). Jakýkoliv 
připojený počítač může automaticky 
vytisknout soubory formátu PDF, TIFF 
a PRN z jakéhokoliv počítače v síti, aniž 
byste museli používat ovladač tisku. CWIS 
umožňuje administrátorům konfigurovat 
zařízení, nahrávat seznamy s emailovými 
adresami, vzdáleně sledovat využití  
a spotřební materiál. 

•  CentreWare Web zjednodušuje správu 
zařízení tím, že umožňuje administrátorům 
instalovat, konfigurovat, spravovat, 
monitorovat a sledovat reporty na všech 
zařízeních, a to jak značky Xerox, tak  
i jiných výrobců, které jsou připojené  
v počítačové síti. 

Zaměřeno na snadnou správu zařízení 
Zařízení WorkCentre 7425/7428/7435 vyniká snadnou instalací, podporou  
a údržbou. Jeho vynikající spolehlivost a snadná obsluha snižuje nutnost hovorů 
na help desk. Umožňuje snadné skenování, kopírování a faxování, takže snadno 
nahradí několik samostatných zařízení. To je skvělá novina pro pracovníky vašeho 
IT oddělení, protože se budou moci více soustředit na strategické úkoly. 

Spojení síly s EFI Fiery = 
jasná volba pro grafiky  
a výtvarníky
Rozšířením vašeho zařízení WorkCentre 
7425/7428/7435 o tiskový server EFI 
Fiery® vám umožní využívat výhod včetně 
nástrojů pro snadnou správu barev, 
zvýšení produktivity a nástrojů pro zabez-
pečení dat a flexibilní workflow. 

Zvýšená produktivita 
•  Využívejte výhod funkcí snadného 

nastavení úlohy a automatického 
odeslání úlohy prostřednictvím  
Hot Folders, virtuálních tiskáren a EFI™ 
Spot-On. 

•  Produkujte profesionální publikace 
díky volitelnému nástroji pro vyřazení 
dokumentů do různých typů knižních 
vazeb. 

•  Zvýšená průchodnost stroje s technologií 
Fiery Smart RIP a zajišťuje trvalý rychlejší 
průchod tisk, bez ohledu na formát 
souboru.

Vylepšená správa barev 
•  Produkuje přesné a konzistentní barvy  

z různých aplikací, platforem a for-
mátů souborů s nástrojem EFI Fiery 
ColorWise®. 

•  Vytváří precizní a konzistentní korporátní 
barvy na všech dokumentech díky řešení 
tisku s kalibrovanými PANTONE® profily. 

Vyšší flexibilita a zabezpečení 
•  Přiřazuje práva pro zabezpečený přístup 

a zpřísňuje kontrolu, založenou  
na úlohách a odpovědnosti. 

•  Snadno zpřístupňuje přídavné 
bezpečnostní funkce, protože jsou 
integrované do stávajících síťových 
protokolů. 

Xerox CentreWare 
Internet Services 
umožňují vzdálenou 
správu, konfiguraci  
a diagnostiku. Také je 
možné řídit přístup  
a monitorovat využití 
jednotlivými uživateli 
pomocí standardní 
funkce Xerox Standard 
Accounting. Výstupní 
reporty lze snadno 
eportovat do formátu 
CSV.



Pokročilé bezpečnostní funkce 
pro vaše dokumenty
Zařízení WorkCentre 7425/7428/7435 
obsahuje nejnovější technologie zabezpečení 
dokumentů, které zajišťují, aby tajné doku-
menty zůstaly tajné. 

•  Připraveno pro protokol IPv6 pro 
lepší zabezpečení a adresovatelnost. 
Využívejte výhod protokolu IPv6, příští 
generace internetového protokolu pro 
zvýšení zabezpečení, směrování  
a automatickou konfiguraci vaší sítě.

•   Nejmodernější bezpečnostní standardy. 
Zařízení WorkCentre 7425/7428/7435 
splňuje nejnovější průmyslové standardy 
pro síťové zabezpečení, podporuje IPSec 
pro šifrování obsahu dokumentů, SNMPv3 
pro zabezpečený přenos dat k uživatelům 
a 802.1x pro zabezpečenou identifikaci 
síťových zařízení před tím, než umožní 
přístup k dokumentu. Připraveno k certifikaci 
Common Criteria. 

 

Cenově efektivní správa zařízení 
Zařízení WorkCentre 7425/7428/7435 
posunuje hranice „běžných obchodních 
dokumentů“ ještě dále a to díky výjimečné 
škále řešení plus podpoře mnohých dalších. 
Perfektně doplní potřeby vašeho podnikání 
díky přídavné aplikaci pro správu účtování. 

•    Přesné sledování využití zařízení 
prostřednictvím webu. Funkce Xerox 
Standard Accounting sleduje nejenom 
produkci dokumentů, ale i kdo je 
vlastníkem. Spravujte přístup a sbírejte 
informace o datech pro tisk, kopírování, 
skenování a faxování – a to jak černobíle, 
tak i barevně.

•    Síťové účtování/účtování jednotlivých 
úloh umožňuje přesné účtování vytiště-
ných stran pro správné oddělení a to 
díky několika řešením pro účtování jiných 
výrobců. 

•  Perfektní správa barevného tisku pro ty, 
kteří potřebují kontrolovat náklady.  
Vy můžete přiřazovat práva pro barevný 
tisk. Snadno určíte, kdo může používat 
barevný tisk v dokumentech a kdy – to vše 
na základě existujících seznamů uživatelů 
přes protokol LDAP. 

•    Automatická detekce barevných 
originálů umožňuje zařízení WorkCentre 
7425/7428/7435 automaticky detekovat 
použití barev v dokumentech a aplikovat 
odpovídající sazby. Čistě černobílé 
dokumenty jsou tištěny ve zvláštním 
režimu se sníženým opotřebením součástí 
pro barevný tisk. Tím šetříte nejen vlastní 
peníze, ale i životní prostředí.

•    Funkce MeterAssistant™ automaticky 
shromažďuje a bezpečně odesílá stavy 
vašich počítadel pro zvýšení přesnosti 
účtování. 

Kontrolujte přístup, mějte přehled o nákladech
Se zařízením WorkCentre 7425/7428/7435 můžete vše kontrolovat a ještě navíc 
máte k dispozici některé z velmi pokročilých bezpečnostních funkcí na trhu. Můžete 
kontrolovat, kdo má přístup k citlivým dokumentům, a ať už jsou faxovány nebo 
tištěny, a to barevně nebo černobíle. A systém našich zdokonalených reportů  
a nástrojů pro správu vám umožní udržovat nízké náklady bez snížení kvality.

•  Funkce zabezpečeného vodoznaku 
(volitelně) zabraňuje provádění 
neoprávněných kopií díky používání 
omezovacích kódů, které zabraňují 
kopírování, tisku, skenování nebo 
faxování dokumentů. 

•  Funkce Secure Fax umožňuje prohlížení 
citlivých faxů pouze oprávněným 
uživatelům. 

•  Systém Secure Access Unified ID 
(volitelně) umožňuje uživatelům se 
přihlásit k zařízení buď magnetickou 
kartou nebo zasunutím bezpečnostní 
karty do čtečky. Tím je zajištěna jak 
zvýšená bezpečnost tak také možnost 
identifikovat a sledovat využití zařízení 
jednotlivými uživateli.

•  Funkce Image Overwrite (volitelně) 
zajistí, že naskenované dokumenty 
budou zcela smazány ze zařízení, čímž je 
zabráněno neoprávněnému kopírování 
citlivých dat. 

•  Heslem chráněné a šifrované PDF 
- zařízení přemění naskenované 
dokumenty do heslem chráněných PDF 
dokumentů přímo z čelního panelu. 

•  Šifrování emailů, tisku a dat na pevném 
disku, společně s šifrováním plnící normu 
FIPS 140 umožňuje přidat další úroveň 
zabezpečení před zneužitím dokumentů.

Nejvyšší úroveň zabezpečení umožňuje zajistit další ochranu pro citlivé údaje



Jednotka tří 
zásobníků

Velkokapacitní 
tandemový 
zásobník

Automatický duplexní 
podavač

Profesionální 
finišerKancelářský  

finišer
LX

Integrovaný 
kancelářský 
finišer

Velkokapacitní 
zásobník

 
Rychlost

WorkCentre 7425 WorkCentre 7428 WorkCentre 7435

Až 20 str./min barevně / 25 černobíle Až 28 str./min barevně / 28 černobíle Až 35 str./min barevně / 35 černobíle

Pracovní cyklus Až 60 000 stran/měsíc Až 80 000 stran/měsíc Až 105 000 stran/měsíc

Manipulace s médii  
Vstup médií                             Standardně

Automatický duplexní dokumentový podavač: 75 listů; formát: 148 x 210 mm až 297 x 420 mm
Manuální podavač: 100 listů; formát: 105 x 148 mm až SRA3
Zásobník 1: 520 listů; formát: 139,7 x 182 mm až A3

Volitelně Volitelná jednotka 3 zásobníků (celkem 2180 listů): přidá tři zásobníky, každý s kapacitou 520 listů; formát: 139,7 x 182 mm až SRA3
Velkokapacitní tandemový zásobník (celkem 3140 listů): přidá jeden zásobník s kapacitou 520 listů; formát: 139,7 x 182 mm až SRA3, 
a dva zásobníky na formát A4, celkem 2000 listů
Velkokapacitní podavač (HCF): 2000 listů; formát: A4, nabírání po dlouhé hraně
Volitelný zásobník na obálky: až 60 obálek: #10 commercial, Monarch, DL, C5, uživatelský formát, Large U.S. Postcard, A6

Dokončující zpracování     Standardně Dvojitý výstupní zásobník s odsazováním: každý na 250 listů
Zásobník s výstupem tiskem nahoru: 100 listů

Volitelně Integrovaný kancelářský finišer: výstupní zásobník s kapacitou 500 listů, sešívání až 50 listů, sešívání v jednom místě
Kancelářský finišer LX: výstupní zásobník na 2000 listů, sešívání 50 listů ve 3 místech, volitelně děrování, volitelně zařízení pro tvorbu brožur  
(bigování, vazba V1)
Zařízení pro tvorbu brožur (vyžaduje Kancelářský finišer)
Profesionální finišer: výstupní zásobník na 1500 listů a horní zásobník s kapacitou 500 listů, vícepoziční sešívání až 50 listů, děrování, vazba V1, V-sklad
Sešívačka: sešívání 50 listů (papíru gramáže 75 g/m2)

Kopírování  
Vytištění první stránky 8,7 s barevně / 6,7 s černobíle 6,4 s barevně / 5,0 s černobíle 6,4 s barevně / 5,0 s černobíle

Rozlišení při kopírování 600 x 600 dpi

Funkce kopírování Automaticky oboustranně, barevné dotykové rozhraní, elektronická kompletace v paměti, automatická volba zásobníků, funkce Build Job,  
negativní/obrácený obraz, automatická tvorba brožur, tisk více stran na jeden list, funkce Auto Re, originály různých formátů, vkládání úvodních  

a posledních stran, vzorový tisk, kopírování knih, uložení a vyvolání programování úlohy, poznámky, automatická detekce barevné předlohy,  
volba oblasti skenování, režim plakátu, vodoznaky, fotorežim Contone, kopírování ID dokladů

Tisk  
Rozlišení (max.) 1200 x 2400 dpi

Procesor 667 MHz

PDL Adobe® PostScript® 3™, PDF, XPS®, PCL® 5c / PCL 6 emulace, HP-GL2™

Připojení
10/100Base-TX Ethernet, 10Base2, 10Base5 (přes adaptér), vysokorychlostní USB 2.0 port pro přímý tisk,  

Wireless Ethernet 802.11b (přes adaptéry jiných výrobců), paralelní port (volitelně)

Paměť minimálně 1,5 GB plus 40GB pevný disk

Funkce tisku Automaticky oboustranně, zabezpečený tisk, odložený tisk, vzorová sada, tvorba brožur, volba úvodních/posledních stran,  
volba média podle atributu, tisk více stran na jednu stranu, vodoznaky, prokladové stránky (banner sheets), přizpůsobení novému formátu,  

průhledné oddělovací fólie, volba výstupního podavače, uložení a vyvolání nastavení ovladače, režim úspory toneru

Fax                                Volitelně Walkup fax (možnost jedné nebo tří linek) s internetovým faxem*, sada pro umožnění síťového faxování (vyžaduje sadu pro umožnění skenování)

Funkce faxu LANfax, přesměrování faxu, odesílání a příjem oboustranných faxů, tisk faxů až do formátu A3, funkce Fax Build Job

Skenování                   Volitelně
Sada pro umožnění skenování: skenování do emailu, skenování do adresáře, skenování na FTP,  

textově prohledávatelné PDF, PDF/A, XPS, linearizované PDF, JPEG, TIFF

Další možnosti Scan to PC Desktop™ , různá řešení parnerů Xerox Alliance, SMARTsend®

Účtování
Standardně

Auditron, Xerox Standard Accounting – kopírování, tisk, faxování, skenování. Přístup k barevnému kopírování a tisku přes Active Directory,  
umožnění kontroly přístupu k funkcím barevného tisku a kopírování

Volitelně Síťové účtování/účtování podle jednotlivých úloh

Zabezpečení
Standardně

Zabezpečený tisk, identifikace pomocí LDAP/Kerberos/SMB, heslem chráněné PDF,  
šifrování dat na disku, šifrování FIPS 140, šifrování emailů, IPSec, 802.1x, SNMP v3.0

Volitelně Zabezpečení přepsáním povrchu disku, zabezpečený vodoznak, systém zabezpečeného přístupu Secure Access Unifed ID 

Operační systémy Windows 2000/XP/Server 2003/Vista; Mac OS 10.3 a vyšší; AIX 51 v5.3; HP UX 11.0/11i v2; Solaris 8/9/10; Linux Fedora Core 1/5; Red Hat ES4; SUSE 10.x

Ostatní volby Tiskový kontroler EFI Fiery, čtečka na karty, tisk z USB flash disku, zobrazení náhledů, pracovní plocha,  
rozhraní pro připojení zařízení jiného výrobce, rozhraní pro tisk přes paralelní port, sešívačka

* Není k dispozici na všech trzích 
Některé funkce zařízení popsané v tomto dokumentu mohou být prvky doplňkové výbavy.

WorkCentre® 7425 / 7428 / 7435

Zavolejte ještě dnes. Více informací najdete na www.xerox.cz. 
© 2009 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Obsah tohoto dokumentu nesmí být žádným způsobem reprodukován bez písemného svolení společnosti Xerox Corporation. 
XEROX®, WorkCentre® a symbol propojení jsou ochranné známky, registrované v USA a/nebo jiných zemích. Adobe® a PostScript® 3™ jsou registrované obchodní známky společnosti 
Adobe Systems, Incorporated. PCL® je registrovaná obchodní známka společnosti Hewlett-Packard. Jako partner projektu ENERGY STAR® prohlašuje společnost Xerox Corporation, 
že tento výrobek plní normu ENERGY STAR z hlediska energetické úspory. ENERGY STAR a značka ENERGY STAR jsou obchodní známky registrované v USA. Všechny ostatní značky 
jsou majetkem jejich výrobců. Informace v tomto dokumentu mohou být změněny bez předchozího oznámení.  2/09  W74BR-011A

Odkládací pracovní  
plocha

Zařízení pro 
tvorbu brožur


	final_zlom_W74BR-011A

